Пояснительная записка Шамшуров А.В.

11:22, 3 июля 2023 г., Andrey Shamshurov <shamshurov.dance@mail.ru>:

«Уважаемый Олег Олегович!

Полностью согласен с Вашими словами относительно ведущего КС «Ника-

2023» и отраженными в официальном Протоколе Заседания Спортивного

Комитета.

Подтверждаю все слова, сказанные мною и отраженные в данном

Протоколе».

С уважением, А.Шамшуров

Больше добавить нечего.

https://e.mail.ru/compose?To=shamshurov.dance@mail.ru